寿县县域区域规模化供水(城乡供水一体化)工程项目工程造价咨询及跟踪审计项目第三标段中标候选人 公示

一、标段名称:寿县县域区域规模化供水(城乡供水一体化)工程项目工程造价咨询及跟踪审计项目第三标段

二、标段编号: 2023GCSX0222-3

三、项目编号: 2023GCSX0222

四、招标方式:公开招标

五、开标时间:2023年12月29日

六、公示时间: 2023年12月30日至2024年1月2日

七、中标候选人排序:

(一) 第一中标候选人:万邦工程管理咨询有限公司。

(1) 地址:浙江省宁波市海曙区西门街道布政巷16号1911室。

(2) 投标报价:1278900.00元,得分:86.76分。

- (3) 服务期限:自项目开工之日起至所有工程全部竣工验收合格,全部结算审定并报各方确认,出具竣工结算审计报告 后为止。
 - (4) 质量标准:合格。
 - (5) 项目负责人姓名和证书编号:陈红莉,水利工程专业注册一级造价工程师,证书编号:建[造]13221151002708。
- (6) 企业业绩:1、浙江大学医学院附属邵逸夫医院五期工程全过程跟踪审计服务,建安费:7.77亿元,合同签订日期: 2018年4月;2、联合国地理信息展览馆项目,合同金额:1474300.00元,合同签订日期:2018年1月;3、德清医院异地搬迁项目,项目总投资:5.10亿元,合同签订日期:2019年4月;4、杭州萧山国际机场三期项目新建航站楼及陆侧交通中心工程造价咨询服务3标段,建安费:77.07亿元,合同签订日期:2019年4月。
- (7)项目负责人业绩:1、浙江大学医学院附属邵逸夫医院五期工程全过程跟踪审计服务,建安费:7.77亿元,合同签订日期:2018年4月;2、联合国地理信息展览馆项目,合同金额:1474300.00元,合同签订日期:2018年1月。
 - (8) 获奖项:/。
 - (9) 响应招标文件要求的资格能力条件:/。
 - (二) 第二中标候选人:安徽精实工程管理有限公司。
 - (1) 地址:安徽省合肥市蜀山区黄山路468号通和易居时代公寓2幢1902室。
 - (2) 投标报价:1380400.00元,得分:86.57分。
- (3) 服务期限:自项目开工之日起至所有工程全部竣工验收合格,全部结算审定并报各方确认,出具竣工结算审计报告 后为止。
 - (4) 质量标准:合格。
 - (5) 项目负责人姓名和证书编号:刘金光,水利工程专业注册一级造价工程师,证书编号:建[造]13221151014565。
 - (6) 企业业绩:1、阜南蓝城·柳岸晓风项目—阜南县FN2022-74、75、76号地块,项目总投资:8.00亿元,合同签订日

- 期:2023年11月;2、颐和田园一期一、二、四标段洋房及地库项目,项目总投资:4.50亿元,合同签订日期:2022年5月。
- (7)项目负责人业绩:1、阜南蓝城柳岸晓风项目—阜南县FN2022-74、75、76号地块,项目总投资:8.00亿元,合同签订日期:2023年11月;2、颐和田园—期一、二、四标段洋房及地库项目,项目总投资:4.50亿元,合同签订日期:2022年5月。
 - (8) 获奖项:/。
 - (9) 响应招标文件要求的资格能力条件:/。
 - (三) 第三中标候选人:智埔国际建设集团有限公司。
 - (1) 地址:湖南省长沙市岳麓区学士街道玉莲路32号联东优谷工业园17栋。
 - (2) 投标报价:1366666.66元,得分:86.37分。
- (3) 服务期限:自项目开工之日起至所有工程全部竣工验收合格,全部结算审定并报各方确认,出具竣工结算审计报告 后为止。
 - (4) 质量标准:合格。
 - (5) 项目负责人姓名和证书编号:周新平,水利工程专业注册一级造价工程师,证书编号:建[造]13221151016469。
- (6)企业业绩:1、砀山县城乡供水一体化工程项目工程造价咨询及跟踪审计项目,项目总投资:14.77亿元,合同签订日期:2022年12月;2、中山市三乡镇排涝工程(二期)全过程跟踪审计,项目总投资:4.77亿元,合同签订日期:2019年7月。
- (7)项目负责人业绩:1、砀山县城乡供水一体化工程项目工程造价咨询及跟踪审计项目,项目总投资:14.77亿元,合同签订日期:2022年12月;2、中山市三乡镇排涝工程(二期)全过程跟踪审计,项目总投资:4.77亿元,合同签订日期:2019年7月。
 - (8) 获奖项:/。
 - (9) 响应招标文件要求的资格能力条件:/。
- 八、项目被否决的投标人名称、否决依据和原因:1、融科匠业工程咨询有限公司,人员配备缺少一名水利工程专业一级 造价工程师,符合性审查不通过。
 - 九、招标人:寿县水利局、寿县寿州水务投资有限公司。
 - 十、招标人地址:安徽省淮南市寿县寿春镇国投大厦、安徽省淮南市寿县寿春镇宾阳大道宾阳大厦A座24楼。
 - 十一、招标人联系人:戴亚贤、王媛媛;联系方式:0554-3125146、0554-4108091。
 - 十二、招标代理机构:安徽寿州工程咨询有限公司
 - 十三、招标代理机构地址:安徽省淮南市寿县宾阳大厦A座23楼
 - 十四、招标代理机构项目责任人:宋崇崇;联系方式:18130183311
- 十五、淮南市公共资源交易平台已实现投标人在线提出异议(质疑)和处理的功能。投标人(供应商)有异议(质疑)的可选择通过平台在线依法提出,招标人、招标代理机构在线依法作出答复。

异 议 (质疑) 联系人:宋崇崇

异 议 (质疑) 联系电话:18130183311

十六、对异议(质疑)不满意的投标人(供应商)可在线依法向监管部门提交投诉,监管部门可在线依法受理投诉并作出 投诉处理决定。

十七、异议提起的条件及不予受理的情形

按《淮南市公共资源交易质疑处理暂行办法》进行处理。

特此公告。